[image: image1.jpg]

                   «СОСНОГОРСК »   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА  СÖВЕТ

                   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «СОСНОГОРСК»

____________________________________________________________________________

              РЕШЕНИЕ
           КЫВКÖРТÖД

«___» _________ 2021 года                                                                 № _______
О внесении изменений  в решение Совета муниципального
  района   «Сосногорск»  от 15 ноября 2013 года  № ХXXIII-277
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Сосногорск»
Руководствуясь статьями 3, 9 и 152 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Совет  муниципального  района  «Сосногорск»  решил:
1. В решении Совета муниципального района «Сосногорск» от 15 ноября 2013 года № XXXIII-277 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Сосногорск» (далее – Решение):

1.1 пункты 1 и 2 части 3 статьи 13 приложения к Решению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района «Сосногорск» начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава муниципального района «Сосногорск» -

                                               руководитель администрации                                                           С.В. Дегтяренко
Председатель Совета
муниципального района «Сосногорск»                                           И.В. Ушакова
PAGE
2